

Objednávka číslo: OBJ/2023/2152/RUI  
Objednávací odbor: Odbor RUI  
IC dodavatele: 41031024

Dodavatel: EKOZIS spol. s r. o.  
Na Křtaltě 980/21  
78901 Zábřeh  
DIČ: CZ41031024

**Objednáváme u Vás:**

Dodatečné práce sídliště Prievidzská, Šumperk, dle přiložené cenové nabídky, v ceně bez DPH 163.133,79 Kč

Maximální cena Kč (vč. DPH): 197 392,00 Kč s DPH

Termín dodání: do 10.12.2023

Vyřizuje: Sedlář Oto Ing.

V Šumperku dne: 15.11.2023

**Informace pro dodavatele:**

Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude faktura uznána jako závazek.

Město Šumperk je plátcem DPH.

**Informace k vystavení daňového dokladu pro účely zákona o DPH (ZDPH), kdy předmětem objednávky jsou: STAVEBNÍ a MONTÁŽNÍ PRÁCE odpovídající kódu 41 až 43 klasifikace CZ-CPA:**

\*) Daňový doklad vystavte s DPH při poskytnutí stavebních a montážních prací dle § 92e ZDPH. (Město Šumperk při přijetí stavebních prací podle § 92a odst. 2) ZDPH nejedná jako osoba povinná k dani.)

\*) Daňový doklad vystavte bez DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti) při poskytnutí stavebních a montážních prací dle § 92e ZDPH. (Město Šumperk při přijetí stavebních prací jedná jako osoba povinná k dani. Na daňovém dokladu uveďte odpovídající kód 41 až 43 klasifikace CZ-CPA a přesné označení místa plnění).

\*) označení „X“ v políčku ze strany objednatele závazně určuje způsob vystavení daňového dokladu pro dodavatele

**Akceptace objednávky dodavatelem:**

Shora uvedenou objednávku akceptujeme v plném rozsahu, veškeré práce provedeme v požadovaném termínu.

Souhlasíme se zveřejněním objednávky v registru smluv.

IČO:41031024

EKOZIS spol. s r. o.

Ing. Petr  
Blažek

Digitálně podepsal  
Ing. Petr Blažek  
Datum: 2023.11.23  
15:00:36 +01'00'

Dne: .....

Razítko a podpis: .....

Zakázka:

Popis	Cena
<b>dodateč. práce sídliště Prievadzská</b>	<b>163 133,79</b>
<b>SO 100: Komunikace a parkovací stání</b>	<b>26 022,65</b>
001: Zemní práce	3 024,00
5: Komunikace pozemní	21 689,04
997: Přesun sutě	1 100,16
998: Přesun hmot	209,45
<b>SO 110: Chodníky (zábradlí)</b>	<b>39 422,32</b>
1: Zemní práce	39 422,32
<b>SO 120: sjezd</b>	<b>87 488,82</b>
1: Zemní práce	5 158,92
5: Komunikace pozemní	38 280,00
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 877,17
997: Přesun sutě	3 712,63
998: Přesun hmot	1 460,10
<b>SO 800: Sadové úpravy</b>	<b>10 200,00</b>
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 200,00
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>163 133,79</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>34 258,10</b>
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>197 391,89</b>

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	
<b>dodateč. práce sídliště Prievidská</b>						<b>163 134</b>	
<b>SO 100: Komunikace a parkovací stání</b>						<b>26 023</b>	
<b>001: Zemní práce</b>						<b>3 024</b>	
178.	SP	113106071	Rozebrání dlažeb při překopecích vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	24,0	126,00	3 024
odstranění dlažebních kostek ze zasakovacích roštů;24					24,0		
<b>5: Komunikace pozemní</b>						<b>21 689</b>	
51.	B	593532119-06	Příplatek pro výplň do zasakovacích roštů - kladení výplně z dlaždic - kostek 74/74/48mm do - roštových otvorů	m2	24,0	125,00	3 000
52.	H	59245016c	dlažba tvar čtverec betonová 74x74x48mm červená - kostky do plastových zasakovacích roštů tl. 60 mm	m2	24,24	771,00	18 689
24*1,01					24,24		
<b>997: Přesun sutě</b>						<b>1 100</b>	
113.	SP	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,88	91,00	262
114.	SP	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	54,72	9,00	492
2,88*19					54,72		
115.	SP	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	2,88	120,00	346
<b>998: Přesun hmot</b>						<b>209</b>	
118.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2,909	72,00	209
<b>SO 110: Chodníky (zábradlí)</b>						<b>39 422</b>	
<b>1: Zemní práce</b>						<b>39 422</b>	
181.	B	EKO3	ocelové zábradlí - viz tabulka zábradlí	kpl	1,0	39 422,32	39 422
<b>SO 120: sjezd</b>						<b>87 489</b>	
<b>1: Zemní práce</b>						<b>5 159</b>	
9.	SP	113107181	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	82,0	62,91	5 159
2 vrstvy tl 50mm;2*41					82,0		
<b>5: Komunikace pozemní</b>						<b>38 280</b>	
41.	SP	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	40,0	508,00	20 320
44.	SP	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	40,0	28,00	1 120
45.	SP	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	40,0	19,00	760
46.	SP	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	40,0	402,00	16 080
<b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>38 877</b>	
88.	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	45,85	291,00	13 342
15,15+2+28,7					45,85		
89.	H	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	15,453	144,00	2 225
15,15*1,02					15,453		
90.	H	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,04	465,00	949
2*1,02					2,04		
91.	H	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	29,274	162,00	4 742
28,7*1,02					29,274		
100.	SP	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	96,0	108,00	10 368
179.	SP	916231293	Příplatek za osazení obloukového obrubníku	m	10,0	24,14	241
180.	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,522	2 779,50	7 009
45,85*0,055					2,522		
<b>997: Přesun sutě</b>						<b>3 713</b>	
111.	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	8,036	91,00	731
112.	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	152,684	9,00	1 374
8,036*19					152,684		
117.	SP	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	8,036	200,00	1 607
<b>998: Přesun hmot</b>						<b>1 460</b>	
118.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	23,55	62,00	1 460
<b>SO 800: Sadové úpravy</b>						<b>10 200</b>	
<b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>10 200</b>	
182.	B	800 00-0001	Dřevěné zarážky do svahu	m	255,0	40,00	10 200